
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/180886 1/2

Brasília, 19 de abril de
2023

BGP - Publicado em 18/04/2023 - Ano 7 Edição 4.11 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Coordenação-Geral de Atuação Judicial perante os Tribunais Superiores

Edital CASTJ/ME nº 3, de 17 de abril de 2023

EDITAL Nº 3/2023

 

A COORDENAÇÃO DE ATUAÇÃO JUDICIAL PERANTE O STJ, TST, TSE E TNU (CASTJ/PGFN), instituída por meio
da Portaria MF n° 36, de 24 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

 

I - DIVULGAR o RESULTADO FINAL do processo seletivo de que trata o Edital CASTJ/PGFN Nº 01/2023 no
Processo SEI nº 10951.101707/2023-41, por meio da lista dos candidatos aprovados em ordem de classificação.

 

II – Consideram-se sem qualquer classificação e eliminados do processo seletivo os demais candidatos.

 

III - LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

 

Colocação Nome

1 Isabella Diniz da Rocha

2 Eduarda Antonini Garros

3 Camilla Serrano da Fonseca

4 Anna Carolina Zapalowski Galvao

5 Rodrigo Dutra de Lima e Silva

6 Jefferson dos Santos Raymundo

7 Pedro Henrique Araujo Temponi

8 Davi Pedroza Correia

9 Letícia Pontes Leonardi



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/180886 2/2

10 Maria Eduarda de Paiva

11 Júlia de Aquino Mota

12 André Fernando Borges de Oliveira Mattos de Souza

13 Isadora Mamede Silva

14 Leylanne Waleska Soares Slva

15 Erick Dias Fernandez

16 Luca Barbosa Tavares

17 Marcelo Florencio souto

18 Caio Carvalhaes Rodrigues

19 Laura dos Santos Bussolo

20 Amanda Bahia Faviero

21 Maria Júlia Aguiar Simões

22 Wanessa Tomás Pedroso

23 Calebe Pereira Passos

 

 

THIAGO LUÍS EIRAS DA SILVEIRA
Coordenador-geral da Atuação da Fazenda Nacional Junto ao Stj, ao Tst, ao Tse e à Tnu

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/180886

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/180886

